

## **Simpson Spence Young - Bidsted A/S**

Tuborg Havnevej 18  
2900 Hellerup  
Business Registration No  
39375095

## **Annual report 2019**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 17.06.2020

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: Lasse Jakobsen

## Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2019	7
Balance sheet at 31.12.2019	8
Statement of changes in equity for 2019	10
Notes	11
Accounting policies	14

## Entity details

### Entity

Simpson Spence Young - Bidsted A/S  
Tuborg Havnevej 18  
2900 Hellerup

Central Business Registration No (CVR): 39375095  
Registered in: Gentofte  
Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Board of Directors

Stanko Georgiev Jekov  
Mark James Richardson  
Lasse Jakobsen

### Executive Board

Carsten Munk Jensen

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Management commentary

### Primary activities

The primary activity of the Entity is worldwide shipping service.

### Development in activities and finances

The result of the year is 96.126 thousand USD. The Board of Directors considers the performance acceptable.

### Events after the balance sheet date

The outbreak of coronavirus/COVID-19 has escalated in the beginning of 2020, and WHO has on March 11th 2020 declared the outbreak to be a worldwide pandemic. The outbreak has resulted in a series of precautions, that affects the daily operations, both for the Company, suppliers, customers and other business partners. The economical effect cannot be measured at this time.

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



## Income statement for 2019

	<u>Notes</u>	<u>2019 USD</u>	<u>2018 USD</u>
<b>Gross profit</b>		<b>2.875.102</b>	<b>2.593.597</b>
Staff costs	1	(2.176.505)	(1.998.006)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	<u>(559.213)</u>	<u>(462.595)</u>
<b>Operating profit/loss</b>		<b>139.384</b>	<b>132.996</b>
Other financial income	3	47.513	23.706
Other financial expenses	4	<u>(49.431)</u>	<u>(14.041)</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>137.466</b>	<b>142.661</b>
Tax on profit/loss for the year	5	<u>(44.250)</u>	<u>(53.739)</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>93.216</u></b>	<b><u>88.922</u></b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		<u>93.216</u>	<u>88.922</u>
		<b><u>93.216</u></b>	<b><u>88.922</u></b>

## Balance sheet at 31.12.2019

	<u>Notes</u>	<u>2019 USD</u>	<u>2018 USD</u>
Acquired intangible assets		8.074	10.805
Goodwill		<u>1.744.081</u>	<u>2.294.843</u>
<b>Intangible assets</b>	<b>6</b>	<b><u>1.752.155</u></b>	<b><u>2.305.648</u></b>
Leasehold improvements		<u>1.620</u>	<u>2.054</u>
<b>Property, plant and equipment</b>	<b>7</b>	<b><u>1.620</u></b>	<b><u>2.054</u></b>
Deposits		65.581	10.272
Deferred tax		<u>40.000</u>	<u>41.000</u>
<b>Fixed asset investments</b>	<b>8</b>	<b><u>105.581</u></b>	<b><u>51.272</u></b>
<b>Fixed assets</b>		<b><u>1.859.356</u></b>	<b><u>2.358.974</u></b>
Trade receivables		642.947	425.051
Other receivables		40.678	224.275
Income tax receivable		2.565	0
Prepayments		<u>43.409</u>	<u>127.967</u>
<b>Receivables</b>		<b><u>729.599</u></b>	<b><u>777.293</u></b>
<b>Cash</b>		<b><u>1.718.960</u></b>	<b><u>1.170.087</u></b>
<b>Current assets</b>		<b><u>2.448.559</u></b>	<b><u>1.947.380</u></b>
<b>Assets</b>		<b><u>4.307.915</u></b>	<b><u>4.306.354</u></b>

## Balance sheet at 31.12.2019

	<u>Notes</u>	<u>2019 USD</u>	<u>2018 USD</u>
Contributed capital		81.789	81.789
Retained earnings		<u>591.083</u>	<u>497.867</u>
<b>Equity</b>		<b><u>672.872</u></b>	<b><u>579.656</u></b>
Other provisions		<u>244.615</u>	<u>558.984</u>
<b>Provisions</b>		<b><u>244.615</u></b>	<b><u>558.984</u></b>
Trade payables		241.474	133.295
Payables to group enterprises		2.314.969	2.148.511
Income tax payable		0	77.957
Other payables		800.740	807.951
Deferred income		<u>33.245</u>	<u>0</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>3.390.428</u></b>	<b><u>3.167.714</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>3.390.428</u></b>	<b><u>3.167.714</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>4.307.915</u></b>	<b><u>4.306.354</u></b>

Unrecognised rental and lease commitments

9

## Statement of changes in equity for 2019

	<b>Contributed capital USD</b>	<b>Retained earnings USD</b>	<b>Total USD</b>
	<u>USD</u>	<u>USD</u>	<u>USD</u>
Equity beginning of year	81.789	497.867	579.656
Profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>93.216</u>	<u>93.216</u>
<b>Equity end of year</b>	<b><u>81.789</u></b>	<b><u>591.083</u></b>	<b><u>672.872</u></b>

## Notes

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>USD</b>	<b>USD</b>
<b>1. Staff costs</b>		
Wages and salaries	2.034.787	1.635.427
Pension costs	15.517	13.372
Other social security costs	14.432	15.074
Other staff costs	111.769	334.133
	<b>2.176.505</b>	<b>1.998.006</b>
Average number of employees	<b>15</b>	<b>19</b>
	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>USD</b>	<b>USD</b>
<b>2. Depreciation, amortisation and impairment losses</b>		
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	3.707	0
	<b>3.707</b>	<b>0</b>
	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>USD</b>	<b>USD</b>
<b>3. Other financial income</b>		
Exchange rate adjustments	33.929	18.010
Other financial income	13.584	5.696
	<b>47.513</b>	<b>23.706</b>
	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>USD</b>	<b>USD</b>
<b>4. Other financial expenses</b>		
Other interest expenses	1.453	587
Exchange rate adjustments	47.978	13.454
	<b>49.431</b>	<b>14.041</b>
	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>USD</b>	<b>USD</b>
<b>5. Tax on profit/loss for the year</b>		
Current tax	43.250	94.739
Change in deferred tax	1.000	(41.000)
	<b>44.250</b>	<b>53.739</b>

## Notes

	<b>Acquired intangible assets USD</b>	<b>Goodwill USD</b>
<b>6. Intangible assets</b>		
Cost beginning of year	14.094	2.753.811
Additions	5.739	0
Disposals	(7.157)	0
<b>Cost end of year</b>	<b>12.676</b>	<b>2.753.811</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(3.289)	(458.968)
Amortisation for the year	(4.310)	(550.762)
Reversal regarding disposals	2.997	0
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>(4.602)</b>	<b>(1.009.730)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>8.074</b>	<b>1.744.081</b>
		<b>Leasehold improve- ments USD</b>
<b>7. Property, plant and equipment</b>		
Cost beginning of year		2.392
<b>Cost end of year</b>		<b>2.392</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year		(338)
Depreciation for the year		(434)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>		<b>(772)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>		<b>1.620</b>
	<b>Deposits USD</b>	<b>Deferred tax USD</b>
<b>8. Fixed asset investments</b>		
Cost beginning of year	10.272	41.000
Additions	55.309	(1.000)
<b>Cost end of year</b>	<b>65.581</b>	<b>40.000</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>65.581</b>	<b>40.000</b>

## Notes

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>USD</b>	<b>USD</b>
<b>9. Unrecognised rental and lease commitments</b>		
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	<b><u>144.696</u></b>	<b><u>391.254</u></b>
